sancta obedientie, ac sub excommunicationis laic sententia pena omnibus digni ordinis
fratribus, Superioribus, & Prelatis quocunq; iustulo nuncupatis, etiam Generali presen-
tibus, & suorum principiis, distinguisq; reddamus, ne quempli ultro tempore precibue,
literis, vel favoribus adducti, vel alias ad instantiam, seu requisitionem vel contemplationem
Principum, vel Prelatorum, aut aliorum quorumcumque tam seculariis, quam ecclesiasticis ex
tra dictum gremium existentibus etiam Cardinalium, Imperatoris, Regum, & Ducum ad cuius
vel generibus Prelaturas, gradus, honores, dignitates administrationes, functiones, & offi-
cia a praecepti ordinis promouere, vel penas aliquas remittere audeat, seu presumat. Ne
secundum electiones, & promotiones ad Monasteria, seu Prioratus, vel officia dicti ordi-
nis contra presentem dispositionem (quod absit) quoadocuntq; facientes: & pro tempore obie-
taenullas prorsus, iniuridasq; fore, & esse, nullisq; viribus substitutas, omnes, & singu-
los in premisis delinqüentes nulla alia monitione procedete, & absq; processu desuper
babendo, sententias & penas premissas irreversibiliter eo ipso incurrere, & ad illos seu
tetas: & penas premissas damnabiliter incurrisse legitimè probabili, et omnino cōvin-
cendis solas premissarum personarum instantias, preces, et favores etiam oretenus por-
rectas, plenaria, indubiam, et sufficientem in iudicio, et extra fidem facere, nec ad id proba-
tionis alterius dominicum requiri, & ita per quoscunq; indices, & Commissarios qua-
nus auctoritate fungentes, etiam consulari palatiis Apostolici Audatores, ac sancta Roma-
na ecclesia Cardinales, sublata eis: & eorum cuilibet quavis alter indicandi, & inter-
pretandi facultate. & auctoritate indicari, ac disiuniri debere, ac irritu quoque, et inane-
si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attinga-
ri. Nō obstantibus quibusvis Apostolicis, ac in Provincialibus, & Synodalibus Conci-
liis editis generalibus, vel specialibus constitutis, et ordinationibus, ac ordinis hu-
i simodilarambo, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia reboratis, statutis
& cōsuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolici in contrario quo-
modolibet cōcessis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus eorum tenores presenti-
bus pro expressis habentes, illis aliis: in suo robore permisuris, bae vice duntaxat spe-
cialiter & expressè derogamus, cōtrarijs quibuscumque. Aut si predictis fratribus, vel
quibusvis alijs cōmuniter, vel diuissim ab Apostolica sit Sede indultum, quod interdicti,
suspēdi, vel excommunicatio possint per literas Apostolicas non facientes plenam, &
expressam, ac de verbo dicti iuramento de indule bauis modi mētione. Ut autē barum litera-
rum notitia ad omnes dicti ordinis fratres faciliter deueniat. Volumus illas in Generali
Capitulo, seu Dietis dicti ordinis publice legi, illisq; in dicto Capitulo, vel Dicta letet
sive aretare, ac si legitimè unicuique, intimeat, sive facient, illarumq; exēptis, & vel impressis
manu Scriba dicti Capituli, vel Notarū publici subscriptis, & sigillo Rectoris Genera-
lis dicti ordinis, vel alterius in dignitate Ecclesiastica constituti obsignatis, condem-
professas fidem haberi, que presensibus habetur, si eadē exhibenter, Dat. Tusculi
sub annūbū Piscatoris, die. 2. I. M. C. q. 1393. Pōlificatus nostri. Anno secundo.